

Menighetsrådet 26.04.23

Tanum menighetsråd 2023, agenda og referat

Møtested: Kirkekontoret, Romberggata 4

Tidsramme: kl 1800 til kl 2100

Saksliste nr: 4/23

Innkalte:

Marit Kobro, Ragni Haga, Berit Moe, Odd Bjørneby, Kari Espelid, Tor Jakob Lepperød. Tore Hummelvoll og Elisabet Romøren

Forfall: Erling Sølvik, Sissel Erene Tindeland, Sven Marius Utklev Gjeruldsen-Halle

Evt. forfall til møtet skal meldes til leder Marit 90978711/ marit.kobro@gmail.com snarest mulig

Åpning og enkel bevertning ved [liste over hvem som har åpning og bevertning](#)

Saksnr.	TEMA	OM SAKEN	BESLUTNING/VEDTAK
Sak 22/23 10	Godkjenninger	<ul style="list-style-type: none">• Utsendt innkalling og saksliste datert 18. april 23• Referat fra møtet 20. mars 23<ul style="list-style-type: none">○ To personer til å signere referatene	Innkalling og referat godkjennes. Berit og Odd
Sak 23/23 80	Mål og aktiviteter 2023 Plan for utarbeidelse av diakoniplan våren 2023	Vedrørende arbeidet med diakoniplan besluttet vi følgende i februardøtet: Tore utarbeider et innspill til videre prosess i neste møte hvor vi diskuterer overordnet mål for videre arbeid og eventuelt også mål med diakoniplan. Vi skal ikke diskutere tiltak, men samle oss om et felles målbilde for videre arbeid. Prosess i dette møtet vil være knyttet til vår visjon og våre verdier med utgangspunkt i Tores notat. Vi møtes på kirkekontoret og Berit tar ansvar for prosessen. Vi setter av tiden fra kl 18 til 1930 på dette. Marit sender invitasjon til Bente, Unni og Jan Ivar til å være med å delta i prosessen.	Arbeidet fortsetter i neste møte. Berit lager en oppsummering av arbeidet fra i dag. <ul style="list-style-type: none">• inkluderende• raus• gudstjenesten (innhold mm)

<p>Sak 24/23 30</p>	<p>Møte med kirketjener og fagarbeider Unni</p>	<p>Unni informerte om “innejobben” i kirka, viktigheten av å holde orden og kvalitet på opplevelsen av kirkerommet vårt.</p> <p>MR uttrykte stor takknemlighet for den jobben Unni <u>gjør i og for</u> kirka vår og hvor kvalitetsbevisst hun er.</p> <p>MR ønsker å få en overlapp mellom Unni og ny medarbeider før hun går av med pensjon.</p>	<p>Til orientering</p>
<p>Sak 25/23 15</p>	<p>Diverse meldinger og orienteringer</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Felles AU med Kjose og Berg 4. mai, relevante saker vi bør ta opp: <ul style="list-style-type: none"> • økonomi Såmannen • annet • Tore H. og Marit K. deltar fra oss • MR-valget <ul style="list-style-type: none"> • Se brev fra kirkekontoret <p>Supplerende nominasjon Se Kirkevalgreglene § 8-1.</p> <p>Godkjenning av valglistene og protokollføring</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det må foreligge en vedtaksprotokoll fra valgstyret om at valglisten er godkjent. • Valgstyret kan behandle dette samme dag som det er menighetsrådsmøte, men en bør sørge for at dette ikke blandes inn i referatet fra menighetsrådet. • Det må altså lages en separat protokoll/referat fra valgstyret (selv om personene i valgstyret og menighetsråd er de samme, men rollene er ulike). • <ul style="list-style-type: none"> • Gave til musikkopplevelser i Tanum kirke 	<p>MR tar meldinger til orientering</p>

Sak 26/23 10	Offerliste 2023	Tore orienterer Se også; Offerliste	Offerlista godkjennes med de justeringer som ble gjort i møtet.
		Jan Ivar ønsker å ha julekonsert 21. desember. Vi trenger et vedtak på at det er OK. Ragni slutter som klokke fra høsten etter kirkevalget og vi må rekruttere ny klokke.	Godkjennes Følges opp av MR 1. kvartalet våren
Huskeliste for kommende møter		<ul style="list-style-type: none"> • Samtale med Bente Engen Øye • Givertjenesten - vurdere mer målrettet innhold • 	
	Takk for i dag!		